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OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE gm. Kłodzko (inf. zewn.). Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko
była  organizatorem  konkursu  recytatorskiego  pn.  "Listopadowy  Liść  Adamajtisa".
Nawiązywał do obchodzonego 11 listopada Święta Niepodległości. Ze względu na pandemię
tym razem został przeprowadzony za pośrednictwem internetu. Odpowiedziało na niego 58
uczestników, a ich nagrania porzesłuchało jury pracujące pod kierunkiem dyrektor BPGK
Marioli Huzar.

Zuzanna Termolik

W  kategorii  przedszkolaki  i  zerówka  I  miejsce  przyznano  Zuzannie  Termolik  z  Oddziału
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Krosnowicach za wiersz „Co to jest Polska?” Czesława
Janczarskiego, II miejsce - Lilianie Tomerze z OP przy SP w Krosnowicach za wiersz „Co kochać?”
Władysława Bełzy i III - Wiktorii Kiełbasie z OP przy SP w Krosnowicach za wiersz „Tu wszędzie
Polska”  Tadeusza  Kubiaka.  Wyróżniono:  Zofię  Niebieszczańską  z  Przedszkola  Gminnego  w
Jaszkowej Dolnej,  Tobiasza Rosińskiego  z  PG w Szalejowie Dolnym, Alicję Jasińską  z  PG w
Ołdrzychowicach  Kłodzkich,  Martynę  Malec  z  PG  w  Bierkowicach,  Aleksandrę  Trójniak  z
Przedszkola nr 2 w Kłodzku i Magdalenę Kruszyńską z Przedszkola nr 2 w Kłodzku.
 

Nadia Świtalska-Kalisz

W  kategorii  uczniowie  szkół  podstawowych  -  klasy  I  -  III  przyznano  I  miejsce  Nadii
Świtalskiej-Kalisz z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim za wiersz „Czym będę?”
Władysława Bełzy, II - Julii Krawczyk ze Szkoły Podstawowej w Krosnowicach za wiersz „Gawęda o
miłości do ziemi ojczystej” Wisławy Szymborskiej, III - Kindze Motyce ze Szkoły Podstawowej w
Krosnowicach za wiersz „Tu wszędzie Polska” Tadeusza Kubiaka. Wyróżniono Aleksandrę Majas ze
Szkoły Podstawowej w Krosnowicach.
 

Miłosz Sydorko

W kategorii uczniowie szkół podstawowych - klasy IV - VI pierwsze miejsce przyznano Miłoszowi
Sydorce ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich za wiersz „Jeniec” Adama Asnyka,
drugie - Mai Płoskoń ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich za wiersz „Pusty dom”
Lusi Ogińskiej i trzecie - Mikołajowi Baranowskiemu ze Szkoły Podstawowej w Wojborzu za wiersz
„Gdybym” Mariana Hemara. Wyróżniono Maję Smółkę ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach
Kłodzkich.
 

Antonina Burchard

W kategorii młodzież I miejsce dla Antoniny Burchard ze Szkoły Podstawowej w Krosnowicach za
wiersz  „Do  polskiego  chłopięcia”  Władysława  Bełzy,  II  -  dla  Natalii  Bilskiej  z  Liceum
Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Kłodzku za wiersz „Zza mgły” (autor nieznany) i III -
dla Martyny Bojko  ze Szkoły Podstawowej w Wojborzu za wiersz „Defilada” Mariana Hemara.



Wyróżniono Martynę Wrzeszcz ze Szkoły Podstawowej w Wojborzu.
 

Izabela Kowalska

W  kategorii  osoby  niepełnosprawne  I  miejsce  dla  Izabeli  Kowalskiej  z  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej  w  Starym  Wielisławiu  za  wiersz  „Polska”  Kazimierza  Surzyna,  II  -  dla  Pawła
Podgórskiego z WTZ w Starym Wielisławiu za wiersz „Ojczyzna moja” Marii Konopnickiej i III - dla
Jacka Brodki z WTZ w Starym Wielisławiu za wiersz „Bagnet na broń” Władysława Broniewskiego.
Wyróżniono: Mateusza Kozioła, Adriana Stefczuka, Agnieszkę Butkiewicz i Urszulę Majewską.
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